
Nokia 472579A-101 Gegevensblad

Originele Nokia 472579A.101 6G 300m 850nm MM SFP+ Transciever Module RTXM228-610

472579A-101

De Nokia 472579A.101 850nm optische transceiver ondersteunt seriële verbindingen met hoge snelheid via multimode

glasvezel met signaalsnelheden voor draadloze basisstationtoepassingen waarbij de OBSAI- of CPRI-protocollen

betrokken zijn, evenals gerelateerde toepassingen. De zendontvanger voldoet aan SFF-8431 en SFF-8432 voor

elektrische en mechanische specificaties. De zender zet seriële elektrische CML-gegevens om in seriële optische

gegevens. Er wordt een open collector-compatibele Transmit Disable (Tx_Dis) meegeleverd. Wanneer TX_DIS hoog

wordt verklaard, wordt de zender uitgeschakeld. De ontvanger zet seriële optische data om in seriële CML elektrische

data. Er wordt een open collector-compatibel signaalverlies geleverd. Het RX_LOS-signaal geeft onvoldoende optisch

vermogen aan voor een betrouwbare signaalontvangst bij de ontvanger. Digitale diagnosefuncties zijn beschikbaar via

een 2-draads seriële interface,

Functies

Originele Nokia 472579A.101

Voldoet aan SFP+ MSA 

Volledig RoHS-compatibel

Tot 300 m met 50 µm OM3 MMF

850 nm VCSEL-laser

LC duplex-connector

Hot-pluggable 20-pins connector

Laag stroomverbruik <1.0W



-40 ℃ tot 85 ℃ breed temperatuurbereik

Enkele +3.3V±5% voeding

Digitale bewaking SFF-8472 Rev 10-compatibel

Realtime monitoring van:

Overgebracht optisch vermogen

Ontvangen optische kracht

Laservoorspanningsstroom

Temperatuur

Voedingsspanning

toepassingen

Draadloos en mobiel basisstationsysteem onderling verbonden:

OBSAI-snelheden 6.144Gb/s, 3.072 Gb/s

CPRI-snelheden 4,9152 Gb/s, 2,4576 Gb/s

2/4GFC-gegevensopslag

Naleving

SFF-8432

SFF-8431 

SFF-8472 

Specificaties

Onderdeelnummer: 472579A.101

MPN: RTXM228-610, JSH-62S1DA1-001

Vormfactor: SFP+

Gegevenssnelheid (max): 6.1445Gb/s

Aansluiting: DualLC

Golflengte: 850nm



Afstand: 300 meter

Zender: 850nm VCSEL

Ontvanger: pincode

Optisch vermogen (dBm): -8,0 ~ -1,0

Rx-gevoeligheid (dBm): <-11,5

Diagnostiek: Digitaal

Bedrijfstemperatuur: -40°~ 85°C

Koop nu
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